
                           ☆☆☆☆☆「Hatemalo Samebaji 2012」ご出席の皆様へ☆☆☆☆☆

                                                                                                                       2012/10/07

今年、台風や寒暖差で急な雨や長い残暑などが続いておりますが、皆様におかれましては
益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、先日皆様にご出席頂きました「Hatemalo Samebaji 2012」、台風の心配の中でも成功し、
無事終了することができました。これもひとえに、ご多忙中にも関わらずご出席頂きました皆様方の
お陰です。
当パーティ実行委員一同、心より感謝申し上げます。本当に有難うございます。
ハテマロサメバジイベントにご参加頂してきました,ハテマロ会員、新メンバー、団体：
友人・知人・ご親族と参加して頂いたメンバー
日本ネパール親善協会
NEPALESE ASSOCIATION IN JAPAN (NAJ)
Newa International Forum Japan (NIFJ)
Nepal Tamang Society, Japan
Milan Club Nepal (NGO)
市川市ユネスコ協会 (アイ・ユース)

ネパールの伝統的な料理、豆類　穀物、煮じゃが芋やフライ卵にチキンカレーなど小さなごちそうを
食べながら交流でき、さらにネパール音楽にそってみなさんがダンスで盛り上る事ができました。
皆様と親交を深めることができて、とても有意義な時間を過ごせました。

次回開催の際も是非ご案内させていただきたいと存じておりますのでその節はよろしく
お願いいたします。このたびは誠にありがとうございました。

…………………………………………事務局からのお知らせ………………………………………………......
尚当会では初めてご出席して頂きましたメンバーがお支払いした、参加費から100円をハテマロ会員費として頂い
て
おります。
このメールは当イベントにご出席して頂いた方のうち、PCメールアドレスが分かっている新メンバーを含め、
ハテマロ会員の皆さんに配信させて頂いております。あなた様のご友人・知人・ご親族の方で、
パーティにご出席の方も含めてご本人の了解を得た上で、是非このメールを転送してあげて頂きたくようお願い致
します。
✻　ハテマロ会からのこのようなメールの受信を希望しない場合は、事務局までご連絡して下さい。

当会のイベントなどの情報はHatemalo Homepage、Hatemalo Society (Facebook) と　事務局からのメールにて
確認する事ができます。
…………………………………………………………………………………………………………………….

以上、ご案内とお願いをさせて頂きました。
今後とも、当会へのご協力を頂きますよう、あらためてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　「ハテマロ会 Hatemalo Society」事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長： マハルジャン　バラット(Bharat Maharjan)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒273-0024船橋市海神町南1-1544-9 フォルトウーナ307
　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel/Fax: 03-5654-6838
　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mailto: info@hatemalo.org / Mailto2: hatemalosociety@yahoo.co.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　Home Page: http://www.hatemalo.org


